平成 23年 3月26日　報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟　御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

団委員長　中道　徹

【写真・領収書等貼付欄】

日本赤十字社へ郵便振替にて送金

・持参(持参者　　　　　　　　　　)　　・振　込

平成　２３年　３月　２８日(月)　予定

午前中の集会で募金箱を作成。日本赤十字社の赤い羽根共同募金の震災バー
ジョンをダウンロードしてカラーコピーしたものを箱に貼り付けて使用。
1箇所に2箱で対応した。現地では当日は当団のみが募金活動。中山寺への参
拝客や電車利用者に募金協力いただいた。同じ場所でも通常の赤い羽根共同
募金では2-3万円くらいしか募金してもらえないが、震災義援金となると過去
の震災で被災地であったこともあり他人事ではないのか、一人当たりの募金
額が多かった。

【写真・領収書等貼付欄】

氏名[　報告者に同じ　　　　　　　　　]　団内役務[　　　　]

氏名[　尾崎　伸尚　　　　　　　　　　]　団内役務[　CS隊長　　　　]

　　　１８０，０００円　(募金経費を除いた額)

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

　下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟　阪神北地区

ボーイスカウト　宝塚第８団

・道路使用許可申請手数料　２，０００ 円

・募金箱作成費　　　　　　　　４４０ 円

・振込手数料　　　　　　　　　　 　０円　 募金経費 計 ２，４４０円

平成23年　3月　26日(土)　　12：30　　～　　14：45

阪急中山駅　北口、南口の2箇所

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト　　　　名　・カブスカウト　　　　　　５名

・ボーイスカウト　　　　６名　・ベンチャースカウト　　　１名

・ローバースカウト　　　　名　・指導者　　　　　　　　　８名

・団関係者　　　　　　　　名　・育成者等　　　　　　　　　名

合　計　　　　　　　　２０名